Протокол итогов

 электронного аукциона по приватизации
нежилого здания с земельным участком
SBR012-2109030037

пгт. Арти                                                                                                       «07» октября  2021 г.
В результате проведения электронного аукциона с помощью электронной площадки ЗАО «Сбербанк - Автоматизированная система торгов».  (универсальная торговая платформа) – http://utp.sberbank-ast.ru, по приватизации муниципального имущества, а именно:
               - Нежилое здание площадью 540,1 кв. м с кадастровым номером 66:03:3901001:1123, Год постройки  - данные отсутствуют, этажей – 1, материал наружных стен – бревна, текущее использование  – не используется, расположенное по адресу: Свердловская область, р-н Артинский, с. Сухановка, ул. Ленина, дом № 327а.

         -  Земельный участок – с кадастровым номером 66:03:3901001:938, площадь - 1689,0 кв. м, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения зерносклада, расположенный по адресу: с. Сухановка, ул. Ленина, дом № 327а.

           Вид имущества: имущество, относящееся к казне Артинского городского округа
Рыночная стоимость объекта на основании отчета независимого оценщика  № 319-2021 от 22.06.2021 г. – 102 000,00 (сто две тысячи) руб., 00 коп. (с учетом НДС при его начислении),

     «Шаг аукциона» составляет 5 % от начальной цены приватизации объекта, то есть

 5 100, 00 (пять тысяч сто) руб. 00 коп.

      Способ приватизации: открытый аукцион (аукцион в электронной форме).

      Внесение и возврат задатка: Задаток за участие в аукционе в размере 20% от начальной цены приватизации – 20 400, 00 рублей (двадцать тысяч четыреста) рублей.
	        Сведения о победителе

	Информация

	Настоящий протокол удостоверяет право победителя на заключение договора купли-продажи

	Сведения о победителе

	Номер заявки

ИНН участника

Наименование / ФИО участника

Полное наименование представителя участника

ИНН представителя участника

КПП представителя участника

Предложение о цене

Дата и время подачи предложения о цене

6823
Корякова Ольга Минниановна
102000,0
07.10.2021 14:00

Комиссия в составе:

              Заместитель председателя комиссии: Федякова Е.А. – и. о. председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа;

Секретарь комиссии: Банникова Н.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа.

Члены комиссии:

Волков Ю.С. – начальник Финансового управления Администрации Артинского городского округа;

Редких О.М.  – заведующая юридическим отделом Администрации Артинского городского округа;

Сыворотко Т.М. – заместитель Главы Администрации Артинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать победителем электронного аукциона по приватизации муниципального имущества, участника номер заявки № 6823 – Корякову Ольгу Минниановну (ИНН 663601150459) предложившего цену объекта приватизации – 102 000,00 (сто две тысячи) рублей 00 копеек.
2. Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа заключить договор купли-продажи муниципального имущества, на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по цене – 102 000,00 (сто две тысячи) рублей 00 копеек, в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
Зам. председателя комиссии: Федякова Е.А.______________

Секретарь комиссии: Банникова Н.А.___________

Члены комиссии:

Волков Ю.С._______________

Редких О.М. ________________

Сыворотко Т.М. _______________

Корякова Ольга Минниановна    ________________     -   победитель аукциона
Протокол составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую силу, один – для Комитета по управлению имуществом, один – для победителя аукциона, один – для Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Свердловской области.

Организатор аукциона:

Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа

Адрес: 623340, Свердловская область,

п. Арти, ул. Ленина, 100, Тел.:  (34391) 2-11-46

ИНН 6636004435 КПП 661901001

ОГРН  1026602054324

И. о председателя________________ /Федякова  Е.А./